
UCHWAŁA  NR   XXVIII/254/2012 
RADY  MIEJSKIEJ  W  STĄPORKOWIE 

z dnia 30 października 2012r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr V/42/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia                      
28 luty 2011r.  w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Stąporkowie. 
 
Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt. 2 ppkt. a kreska druga ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 
r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
  
W uchwale Nr V/42/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 luty 2011r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej                
w Stąporkowie zmienionej uchwałą Nr XVI/162/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia  
29 grudnia 2011r. , wprowadza się następującą zmianę:  
 
§ 1 ust. 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) Andrzej Głogowski – przewodniczący – Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej                        
i Mieszkaniowej w Stąporkowie,” 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Jacek Kołodziej 
 

 
 
 
 
 
 

 
 



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z art. 48 ust. 6 pkt. 2 ppkt. a kreska druga ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654) w skład rady społecznej działającej 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, dla którego podmiotem tworzącym jest 
podmiot tworzący inny niż uczelnia medyczna, wchodzą jako przewodniczący wójt 
(burmistrz, prezydent miasta), starosta albo marszałek województwa lub osoba przez niego 
wyznaczona - w podmiotach utworzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego. 
  
 


